
DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 21-06-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI MASSANZAGO 
 

 
 

COMUNE DI MASSANZAGO  
PROVINCIA DI PADOVA 

 
ORIGINALE 

Prot. n. _____ 
Del ________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 4 7 
 
 

OGGETTO: 
 
 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  E PIANO PERFORMANCE 2015 - RISULTATI 
FINALI 

 
L’ anno  duemilasedici addì  ventuno   del mese di giugno alle ore 18:00, nella sala destinata alle 
adunanze, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 
SCATTOLIN STEFANO  SINDACO  Presente 
SCHIAVON SABRINA  VICESINDACO  Assente 
COSTA JESSICA  ASSESSORE  Presente 
AGOSTINI EMANUELE  ASSESSORE  Presente 
OLIVI PIERPAOLO  ASSESSORE  Presente 
     
   
Partecipa alla seduta il Sig. ZAMPIERI DOTT.GIOVANNI in qualità di Segretario Generale. 
Il Sig. SCATTOLIN STEFANO nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, riconosciuta 
legale l’ adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 21-06-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI MASSANZAGO 
 

 
Viene sottoposta alla Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che:  
 
- La Federazione dei Comuni del Camposampierese ed i Comuni facenti parte della stessa unione, 

hanno costituito l’Ufficio Unico per il controllo di gestione, con lo scopo di realizzare una 
soluzione progettuale per costituire risposta concreta alle aspettative della Corte dei Conti e 
soprattutto una reale  opportunità di implementare logiche di programmazione e controllo in 
contesti di risorse umane e finanziarie sempre più limitate;  

 
- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27  del 3  luglio 2015, e successive modifiche ed 

integrazioni, è stato approvato il  bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2015, la 
relazione previsionale e programmatica ed il bilancio pluriennale 2015/2017;  

 
- che con deliberazione della Giunta Comunale n 60 del 29  settembre 2015, e successive modifiche 

ed integrazioni, esecutiva, veniva approvato il Piano Esecutivo di Gestione, Piano Obiettivi e 
della Performance  anno 2015;  

 
- che con deliberazioni della Giunta Comunale n. 86 del 15 dicembre 2015 veniva effettuato 

l’aggiornamento del Piano Esecutivo di Gestione, Piano Esecutivo di gestione Obiettivi e Piano 
Performance anno 2015 al fine di garantire una riprogrammazione e/o modifica di alcuni obiettivi 
gestionali per scelte  amministrative diverse da parte dell’Amministrazione Comunale;   

 
VISTA  la deliberazione di Giunta Comunale n. 17  del 11 marzo 2014, di presa d’atto 
dell’approvazione del sistema di valutazione per il personale di posizione titolare di Posizione 
Organizzativa; 
 
RILEVATO  lo stato di attuazione del Piano Esecutivo di Gestione Obiettivi e Piano performance  
anno 2015, come trasmesso dall’Ufficio Controllo di Gestione della Federazione dei Comuni del 
Camposampierese, allegato sub A) e B)  al presente provvedimento;  
 
ATTESO che la verifica del conseguimento degli obiettivi costituisce, per i responsabili di posizione 
organizzativa, uno degli elementi di valutazione ai fini della corresponsione dell’indennità di 
risultato; 
 
ATTESA  la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO  il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  
 
VISTO  il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 170 
 
ACQUISTI  i pareri espressi ai sensi dell’ art. 49 e 147-bis  del D.lgs. 267/2000;  
 
 
 
 

D E L I B E R A 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 21-06-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI MASSANZAGO 
 

1. di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la relazione  al Piano Esecutivo di 
Gestione Obiettivi e sulla Performance per l’anno 2015,  come trasmesso dall’Ufficio del 
Controllo di Gestione della Federazione dei Comuni del Camposampierese, allegati sub A)  e  
B) al presente provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale. 

 
2. di ottemperare agli obblighi di  pubblicità, trasparenza e diffusione  di informazioni da parte 

delle pubbliche amministrazioni, ai sensi del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 
 
3. di dichiarare, con separata ed unanime votazione la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

********** 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la su estesa proposta di deliberazione; 
 
VISTI i pareri tecnico e contabile formulati dai Responsabili dei Servizi interessati ai sensi dell’art. 
49 e 147/bis, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
DATO ATTO che, in ordine alla presente proposta di deliberazione,  il  Segretario Generale non ha 
sollevato alcun rilievo in ordine alla conformità alle leggi, allo statuto e ai regolamenti, ai sensi 
dell’art. 97, comma 2° del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
CON voti favorevoli unanimi, legalmente espressi 
 
 

DELIBERA 
 
 
Di approvare integralmente la su estesa proposta di deliberazione. 
 
Successivamente, con separata ed unanime votazione 
 
 

DELIBERA 
 
Altresì, di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° 
comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 21-06-2016  -  pag. 4  -  COMUNE DI MASSANZAGO 
 

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

 
Visto: si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di 
deliberazione. 
 
 
 
Massanzago, li 18-06-2016 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 MALVESTIO MANUELA 
 

***** 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Visto: si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente proposta di 
deliberazione. 
 
 
 
Massanzago, li 18-06-2016 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 ECONOMICO FINANZIARIO 
 MALVESTIO MANUELA 
 

***** 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 21-06-2016  -  pag. 5  -  COMUNE DI MASSANZAGO 
 

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO GENERALE 
 SCATTOLIN STEFANO  ZAMPIERI DOTT.GIOVANNI 
 
 
_______________________________________________________________________________ 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Reg. pubbl. n. ________ 
 
Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Messo che copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo Pretorio comunale per la pubblicazione di 15 gg. consecutivi 
dal 01-07-2016              al 15-07-2016 
 
Massanzago, li 01-07-2016 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
 ZAMPIERI DOTT.GIOVANNI 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata a norma di legge all’Albo pretorio, senza 
riportare denunce di illegittimità, è divenuta ESECUTIVA il 26-07-2016. 
 
Massanzago, li 26-07-2016 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
 ZAMPIERI DOTT.GIOVANNI 
 
 
 


















































































































